
Plan Pracy Komisji Finansów na rok 2026 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Styczeń Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2025 roku. 

Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Powiatu  

w miesiącu styczniu (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady). 

Luty Analiza funkcjonowania Wydziału Komunikacji i Transportu oraz 

Centrum Przesiadkowego w Pszczynie. 

Marzec Analiza funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pszczynie. 

Kwiecień Analiza wydatków, ocena realizacji inwestycji i remontów 

prowadzonych przez Wydział Inwestycji i Referat Zamówień 

Publicznych za rok 2025, plany na rok bieżący. 

Maj Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego za 2025 rok (wspólnie z pozostałymi 

Komisjami Rady). 

Czerwiec Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Pszczynie z realizacji zadań i wydatków za 2025 r. oraz 

z działalności Powiatowej Rady Zatrudnienia. Przedstawienie 

potrzeb w zakresie działań na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 

Lipiec Analiza funkcjonowania Agencji Rozwoju i Promocji Ziemi 

Pszczyńskiej Sp. z o.o. (Komisja wyjazdowa wspólnie z pozostałymi 

Komisjami Rady). 

Sierpień Funkcjonowanie Szpitala w Pszczynie (wspólnie z pozostałymi 

Komisjami Rady). 

Wrzesień Realizacja zadań i wydatkowania środków z budżetu przez ZSO  

w Pszczynie (Komisja wyjazdowa). 

Październik Analiza wydatków realizacji inwestycji i remontów w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Pszczynie, przedsięwzięcia realizowane 

w ramach porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego. 

Listopad Analiza i opinia do projektu budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2027 

rok (wspólnie z pozostałymi Komisjami Rady). 

Grudzień Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2027 rok. 

Na każdym posiedzeniu omawiane będą sprawy bieżące i opiniowane projekty 

uchwał Rady Powiatu. Tematyka posiedzeń może ulec zmianie w miarę potrzeb 

Komisji lub Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów 

Przemysław Sawicki 

Pszczyna, dnia 17 grudnia 2025 r. 


